
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2020 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2020 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 02/2020 

 

Objeto: Pregão Presencial, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA 

GLOBAL PARA EXECUÇÃO PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE ÁREA COBERTA 

NO CMEIEF CLUBE DO BOLINHA, CONFORME PROJETO, MEMORIAL 

DESCRITIVO E ORÇAMENTO., conforme relação e especificações constantes no Anexo 

“D” do Edital e projeto. 

 

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 02/2020 
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno, 

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através do Prefeito 

Municipal, TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações no edital do Processo Licitatório 

nº. 17/2020, Edital de Tomada de Preço nº 02/2020, passando o edital a vigorar com as 

seguintes retificações: 

 

 Considerando que, por motivos pessoais, a presidente da Comissão de Licitação não 

poderá conduzir a sessão para realização da licitação, resolve. 

 

1 - DATA PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS  
 

O município de Coronel Freitas/SC resolve alterar a data de recebimento e abertura dos 

envelopes das empresas interessadas no referido processo licitatório passando a ser nas 

seguintes datas: 

Para recebimento da documentação e envelopes: dia 18/03/2020, às 17h00min. 

Para sessão de abertura dos envelopes de documentação: dia 19/03/2020, às 14h00min. 

 

2 – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL 

 

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital de Tomada de Preço nº 

02/2020.  

 

Coronel Freitas-SC, 12 de março de 2020. 

 

 

IZEU JONAS TOZETTO 

Prefeito Municipal 


